Pasal 3

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan

Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah
Kota Banda Aceh.

Ditetapkan di Banda Aceh
pada tanggal 13 Agustus 2021 M

4 Muharram 1443 H

WALIKOTA BANDA ACEH,

CAP/DTO

AMINULLAH USMAN

BERITA DAERAH KOTA BANDA ACEH TAHUN 2021 NOMOR 58

Diundangkan di Banda Aceh
pada tanggal 13 Agustus 2021 M

4 Muharram 1443 H

SEKRETARIS DAERAH KOTA BANDA ACEH,

CAP/DTO

AMIRUDDIN

LAMPIRAN I : PERATURAN WALIKOTA BANDA ACEH
NOMOR : 58 TAHUN 2021

TANGGAL : 13 Agustus 2021 M
4 Muharram 1443 H

PETUNJUK TEKNIS PEMILIHAN KEUCHIK SERENTAK DALAM WILAYAH

KOTA BANDA ACEH

BAB I
PENDAHULUAN

A. Latar Belakang

Dalam rangka mewujudkan keseragaman pemahaman dan kelancaran
penyelenggaraan Pemilihan Keuchik Serentak dan untuk menindaklanjuti
Qanun Kota Banda Aceh Nomor 4 Tahun 2021 tentang Pemilihan Keuchik